

>

Title: Laid the statement showing further Action Taken by the Government on the 43<sup>rd</sup> Report on Action Taken by the Government on the Recommendations contained in the 35<sup>th</sup> Report on 'Demand for Grants 2012-13' of the Ministry of Agriculture (Department of Animal Husbandry, Dairying and Fisheries).

**श्री बसुदेव आचार्य (बांकुरा):** मठोदया, मैं कृषि मंत्रालय (पशुपालन, डेयरी और मत्स्यपालन विभाग) की ""अनुतानों की मांगो 2012-13" के बारे में 35वें प्रतिवेदन में अंतर्विष्ट सिफारिशों पर सरकार द्वारा की-जई-कार्टवाई संबंधी तैतालीसवें प्रतिवेदन पर सरकार द्वारा आगे की-जई-कार्टवाई को दर्शाने वाला विवरण (हिन्दी तथा अंग्रेजी संरकरण) सभा पट्टा पर रखता हूँ।

---

...(Interruptions)